

Årsredovisning

Joakim Sundén Consulting AB

559121-0116

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joakim Sundén
2026-03-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet genom utveckling av tjänster, konsultverksamhet och utbildningar inom tjänstesektorn, särskilt IT, mjukvaru- och produktutveckling, digitala medier, ledarskap och organisationsutveckling, samt mat och dryck.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	2 394 220	1 476 384	1 988 448	1 973 558
Resultat efter finansiella poster	1 063 916	-558 499	-89 561	162 201
Soliditet %	87	83	84	88

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år pga ökad efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 315 874	44 070
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-425 000	
- Balanseras i ny räkning		44 070	-44 070
- Årets resultat			1 197 315
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 934 944	1 197 315

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 934 944
<i>Årets resultat</i>	<i>1 197 315</i>
<i>Summa</i>	<i>3 132 259</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	370 000
Balanseras i ny räkning	2 762 259
<i>Summa</i>	<i>3 132 259</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 394 220	1 476 384
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 394 220	1 476 384
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-693 395	-928 632
Personalkostnader	2 -983 315	-1 111 534
Summa rörelsekostnader	-1 676 710	-2 040 166
Rörelseresultat	717 510	-563 782
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	342 189	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 737	18 231
Räntekostnader och liknande resultatposter	-520	-12 948
Summa finansiella poster	346 406	5 283
Resultat efter finansiella poster	1 063 916	-558 499
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	400 000	675 000
Summa bokslutsdispositioner	400 000	675 000
Resultat före skatt	1 463 916	116 501
Skatter		
Skatt på årets resultat	-266 601	-72 431
Årets resultat	1 197 315	44 070

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	5 000	5 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	616 823	674 816
Andra långfristiga fordringar	5	1 670 000	2 020 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 291 823</i>	<i>2 699 816</i>
Summa anläggningstillgångar		2 291 823	2 699 816
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 750	73 865
Övriga fordringar		542 821	934 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		769 328	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 344 899</i>	<i>1 007 901</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		733 049	330 553
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>733 049</i>	<i>330 553</i>
Summa omsättningstillgångar		2 077 948	1 338 454
SUMMA TILLGÅNGAR		4 369 771	4 038 270

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 934 944	2 315 874
Årets resultat	1 197 315	44 070
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 132 259	2 359 944
Summa eget kapital	3 182 259	2 409 944
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	770 000	1 170 000
Summa obeskattade reserver	770 000	1 170 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	389 512	428 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28 000	30 000
Summa kortfristiga skulder	417 512	458 326
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 369 771	4 038 270

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Redovisat värde	5 000	5 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	674 816	357 993
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	50 000	316 823
Försäljningar	-107 993	-
Utgående anskaffningsvärden	616 823	674 816
Redovisat värde	616 823	674 816

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 020 000	2 010 000
Tillkommande fordringar	20 000	10 000
Avgående fordringar	-370 000	-
Utgående anskaffningsvärden	1 670 000	2 020 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-02

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Joakim Sundén
Joakim Sundén
2026-03-02

Ove Sundén
Ove Sundén
2026-03-02